关于公布 2020 年第二批（补充）通过认定的
区块链企业或机构名单的通知

区各有关单位：

根据《广州市黄埔区 广州开发区促进区块链产业发展办法》

（穗开管办〔2017〕68 号）、《广州市黄埔区 广州开发区促进区

块链产业发展办法实施细则》（穗开经信规字〔2018〕1 号）有关

规定，经第三方机构评审，区政府、管委会研究同意：

认定广州智链未来科技有限公司为 2020 年第二批（补充）的

区块链企业或机构。

请各单位持续加大研发力度，促进区块链技术与实体经济融

合发展，助力我区打造以区块链为特色的中国软件名城示范区。

特此通知。

广州市黄埔区工业和信息化局

2021 年 3 月 2 日

（联系人：徐海波，联系电话：82118722）

— 2 —

广州市黄埔区工业和信息化局 2021 年 3 月 2 日印发